3
[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024
№ 1041

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по представлению
к вручению знака «Доброволец города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 23.10.2009 № 716
«Об утверждении Положения
о знаке «Доброволец города Перми», Положения и состава комиссии
по представлению к вручению знака «Доброволец города Перми»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по представлению к вручению знака «Доброволец города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 23 октября 2009 г. № 716 «Об утверждении Положения о знаке «Доброволец города Перми», Положения и состава комиссии по представлению к вручению знака «Доброволец города Перми» (в ред. от 26.07.2010 № 459, от 10.10.2011
№ 575, от 30.07.2012 № 421, от 24.10.2012 № 684, от 17.12.2012 № 921,
от 28.10.2013 № 925, от 13.05.2015 № 265, от 15.11.2016 № 1021, от 07.11.2017
№ 993, от 21.11.2018 № 911, от 19.02.2020 № 152, от 12.11.2020 № 1150,
от 05.08.2021 № 572, от 13.10.2022 № 938, от 03.10.2023 № 942), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Председатель:
Головин
Василий Викторович

- начальник департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Председатель:
Хорошева
Анастасия Владимировна

- начальник департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми»;

1.2. позицию:
	«Заместитель председателя:
Коробко
Наталия Павловна

- заместитель начальника департамента-начальник отдела по реализации молодежной политики
и информационному обеспечению департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Заместитель председателя:
Коробко
Наталия Павловна

- заместитель начальника департамента-начальник отдела по культуре и дополнительному образованию департамента культуры
и молодежной политики администрации города Перми»;

1.3. позицию:
	«Секретарь:
Сердюков
Максим Игоревич

- главный специалист отдела по реализации молодежной политики и информационному обеспечению департамента культуры
и молодежной политики администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Секретарь:
Бузорина
Александра Андреевна

- консультант отдела по реализации молодежной политики и информационному обеспечению департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми»;

1.4. позицию:
	«Белякова-Тихонова
Дарья Андреевна
	- руководитель Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы» в Пермском крае (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Шахабатдинов
Денис Ильшатович
	- председатель Пермского регионального отделения Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы» (по согласованию)»;

1.5. позицию:
	«Бокова
Екатерина Анатольевна
	- генеральный директор муниципального автономного учреждения «Дворец молодежи»
г. Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Добренко
Анастасия Юрьевна
	- директор муниципального автономного учреждения города Перми «Дом Молодежи»;

1.6. исключить из состава комиссии членов комиссии Бузорину А.А.,
Лузину В.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                          Э.О. Соснин

image1.png

image2.emf